

Søren Kaalund Holding ApS

CVR-nr.: 39113082

Klostermarken 21
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Søren Kaalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Kaalund Holding ApS Klostermarken 21 9000 Aalborg e-mailadresse: skaalund@hotmail.com CVR-nr: 39113082 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejereandele af andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 102.887 mod sidste års overskud efter skat på kr. 106.416.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		113.000	110.600
Andre finansielle indtægter		254	8
Øvrige finansielle omkostninger		-10.367	-4.192
Ordinært resultat før skat		102.887	106.416
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		102.887	106.416
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Overført resultat		102.887	-6.584
I alt		102.887	106.416

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.074.977	2.074.977
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.074.977	2.074.977
Anlægsaktiver i alt		2.074.977	2.074.977
Tilgodehavende skat		439.669	254.000
Andre tilgodehavender		0	3.816
Tilgodehavender i alt		439.669	257.816
Likvide beholdninger		254.203	200.000
Omsætningsaktiver i alt		693.872	457.816
AKTIVER I ALT		2.768.849	2.532.793

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.935.680	1.832.793
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		2.060.680	2.070.793
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		708.169	208.000
Skyldig selskabsskat		0	254.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		708.169	462.000
Gældsforpligtelser i alt		708.169	462.000
PASSIVER I ALT		2.768.849	2.532.793

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0